
                                                                                          

 

 
Conselho Municipal dos Direitos da  

Pessoa com Deficiência 
Rua Eduardo Sprada, 4520 

Campo Comprido 
81.270-010 
Curitiba-PR 

Tel.: 41 3250-79127 
cmdpcd@fas.curitiba.pr.gov.br 

 

 
RESOLUÇÃO N.º 02 de 03 de março  de 2017  

 
 

Altera a Composição da Comissão Organizadora 
para a Eleição da Sociedade Civil do Conselho 
Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência.  

 

 

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM 
DEFICIENCIA - CMDPCD, no uso de suas atribuições legais de acordo com as Leis 
Municipais nº 7.982/92 e 14.545/2014, 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º Alterar a Comissão Organizadora da Eleição da Sociedade Civil 
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência. 

 
             

Representantes governamentais: 
           Carla Cristine Braun  
           Cleide  Luzia Langowski  

Cristianne Hatschabach Glir   
 
 
Secretaria Executiva dos Conselhos:  
Ana Paula Fontoura da Silva Rodrigues  
Kátia Graciela Wolf 
 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

                   

                                                       
                                                    Fábio Marcassa 

    Presidente 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 45 - ANO VI

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 7 DE MARÇO DE 2017

Página 58


